*Str. Bez. A. G 3665<sup>1</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Legat.* 1434. Noverint universi, quod quondam Burghardus de Muluheim senior miles Arg. 1369 Febr. 16. C. j. c. domini Rüdolphi de Schouwenberg archidiaconi ecclesie Arg. a. d. 1369, 14 kal.

marcii testamentum suum ordinavit, in quo inter alia legata legavit priori et conventui predicatorum domus Arg. redditus annuos 10 sol. den. Arg. super domo et area in c. A. sitis nuncupatis zû der Kugeln nebens der stuben zû dem Hohenstege eine site und ander site nebens dem gotzhuse pro suo anniversario. sigillum curie prefati domini  
 5 Rüdolfi ad petitionem domine Elizabeht relicte et Sigelini rectoris ecclesie in Minrewilre executorum dicti quondam legatoris est appensum. actum 2 kal. apr. a. d. 1371.

*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 94<sup>b</sup>. cop. mb. coar.*

**März 31.**

1435. C. j. c. A. Johannes dictus Walthers Henselin piscator Arg. residens apud monasterium s. Arbogasti e. m. A. et Elsa dicta Sigelmennin ejus uxor vendiderunt  
 10 Sifrido preposito monasterii s. Arbogasti redditus 10 sol. den. Arg. (in festo b. Martini) super bonis subscriptis Rb. (1 annum) — pro precio 6 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. I. reservata reempcione (ante festum purificationis). specificacio: ager in Gravenstaden; item 2 domus sub uno tecto apud monasterium s. Arbogasti juxta Bertholdum dictum Berhuselin, de quibus cedunt 6 sol. den. Arg. et 2 capones dicto monasterio annuatim.  
 15 actum 8 id. apr. a. d. 1371.

*Str. Hosp. A. Nr. 7380 Prot. 137 fol. 52<sup>a</sup>. cop. ch. coar.*

**April 6.**

1436. Vor dem hofrichter zu Str. haben Anne von Wintertur die priorin, Anne von Grostein und Clore Merswinin die schaffenerin und der convent von s. Marx in erbleihe  
 gegeben Heintzeman Frilleman<sup>1</sup> von Hochvelden bürger zu Str. einen hof, 3 häuser und  
 20 hofstetten in Str. an der Almenden nebens der stette schüren und andersite nebens Dietrichen von Bergheim eime küffer — um 3 pfund Str. pf. jährlichen zins. Er. 4. V.  
 3 id. apr. 1371. dirre instrumente sint 2.

*Str. Hosp. A. Nr. 1645 Prot. 186 fol. 111<sup>b</sup>. Übersetzung des XV Jh.*

**April 11.**

1437. C. j. c. A. Berhtoldus dictus Bülle, Reiboldus dictus Buhart armigeri, Agnes  
 25 et Dina liberi quondam Berhtoldi dicti Bülle armigeri de Offenburg, Georgius de Arnoltzheim ipsius Agnetis et Eberhardus de Scharrach armigeri, dicte Dine mariti, et specialiter prefatus Reiboldus patruus et curator Gertrudis et Súseline filiarum quondam Nicolai ipsius fratris adhuc minorum, vendiderunt Bertzschino dicto Gerlikon factori cingulorum Arg. et Lúkine uxori curiam, domum, aream et ortum sitos in c. A. inter pontes juxta  
 30 domum dictam zû dem roten ovenhuse e. u. e. e. a. p. juxta domum dictam zû der Kenen, de quibus dantur annuatim 17 sol. et 6 den. Arg. Nicolao dicto Cristian civi Arg., — pro precio 40 lib. den. Arg. A. 2. U. (Reiboldus curator et Heintzo dictus Judenbreter senior civis Arg. consanguineus dictarum filiarum pro eisdem.) actum quoad venditores prescripta Dina excepta 15, quoad Dinam et Heintzonem dictum Judenbreter  
 35 14 kal. maji a. d. 1371.